EDITAL N° 038/2017

A Comissão  Eleitoral,  no  uso de  suas  atribuições  prevista  na  Resolução  nº.006/2014-

COU/Unespar,  art.  3º,  nomeada por  seu Diretor  Geral  de  Campus,  pela  Portaria  022/2017  –

UNESPAR  –  Campus  de  Paranaguá,  de  27/09/2017;  e  considerando  os  editais  034/2017  e

-35/2017,

TORNA PÚBLICA:

A relação de candidatos às vagas do Conselho de Campus e Conselho de Centros de

Área, conforme requerimentos protocolados pelos próprios candidatos demonstrados no quadro

abaixo:

Vaga Curso Candidato (a)
Conselho de Centro de Ciências
Humanas, Biológicas e Educação

Pedagogia Leociléa Aparecida Vieira

Conselho de Campus Ciências Biológicas Josiane Aparecida Gomes Figueiredo
Concelho de Campus Administração Geórgia da Cunha Ben

Publique-se no site oficial da Unespar - Campus de Paranaguá.

Paranaguá, 14 de dezembro de 2017.

Sandro Deretti
Presidente da Comissão Eleitoral Local

Prof. Dr. Cleverson Molinari Mello
Diretor Geral Portaria 759/2015

Rua Comendador Corrêa Junior, 117 – Centro – CEP 83203-560 - Paranaguá – PR - Fone: (41) 3423-3644 - Fax: (41) 3423-1611